
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/106-2004-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

106/2004 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych
(Dz.U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 ze zm.) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1592 ze zm.) działając na
wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku nr ZDP-III-420/15/2004 z dnia
03.08.2004 r.
uchwala się co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii dróg powiatowych następujących dróg:
L.p. Nr drogi Przebieg drogi
1. 1134G Bięcino – Zagórzyca – Warblewo (do granicy z gminą Słupsk)
2. 1136G Damnica – Domaradz – Łabiszewo (do granicy z gminą Dębnica Kaszubska)
3. 1145G Wykosowo - Stowięcino

i zaliczeniu ich do kategorii dróg gminnych

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 30.03.2016

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/106-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/106-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 30.03.2016 08:08

Liczba wyświetleń: 6


